Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Воронеж 960 архетип ИВДИВО
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.10.2023
Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 13.11.2023

Присутствовали:
1. Белобородова Е.А.
2. Баскакова Л.П.
3.  Новикова Н.Г.
4. Харужева О.В.
5. Родненко Л.В.
6. Воронина Н.В.
7. Гончарова Е.А.
8. Томозова Л.Ф.
9. Алёшина М.А.
10. Туева О.М.
11. Свиридова А.В.
12. Галушко О.Ф.
13. Харламова Л.В.
14. Смирнова А.В.
15. Колесников В.И.
16. Бушуева В.И.
17. Кондратьева М.А.

Состоялись
1. Стяжание сорок одного здания в новом стандарте, два здания в 42-ом, 43-ем АМг, 11 октавных зданий с 513-го по 523-ий Архетип.
2. Здания в 44 Архетипе, в 45 Архетипе стяжать завтра на день рождения подразделения.
3. Необходимость внести в финансовый план  техническое оснащение качественным звуком онлайн чатов.
4. В здании разворачивать Зов на Синтезы 1 курса, чтоб Субъядерностью насыщаться и насыщать ею граждан, ею говорить. Приглашать граждан можем и должны в здание, проводить мероприятия. Учиться течению Си. Зов развёртывать в Магните.
5. Готовность к 1 курсу, наличие  программы Н. Рой для онлайн занятий.
6. Организовать ресурс, чат для проведения. Один из администраторов – Лариса Баскакова
7. Голосование готовности участвовать в 3 курсе Синтеза: 11 чел проголосовало "за".
8. Планирование 3 курса на 4-ые выходные с ноября.
9. Оформить Портфолио. Что есмь твоя Часть, Организация ДП, это выплеск что напахтала Организация.
10. Нацелиться на проведение одного занятия, мероприятия, праздника.
11. Согласовывать траты на потребности подразделения с Главой подразделения.
12. Планирование общей ЭП Теофы онлайн в конце каждого месяца.

Решения
1. Организовать ресурс, чат для проведения онлайн-занятий с Н.Рой для граждан. (Ответственный –  Н.Воронина)
2. Один из администраторов – Лариса Баскакова (Срок 12.10.2023)

Ключевые слова: Октавные здания, Зов, 3 курс Синтеза

Составила ИВДИВО-Секретарь Харужева Ольга